
FAKTURA - daňový. doklad FAK12034

Dodavatel:

STAVITELSTVí OS s.r.o.

Mírová 1446
51601 Rychnov nad Kněžnou
Česká republika

IČ: 25932381

DIČ: CZ25932381

Tel.:

Fax:
Mobil:

e-rnail:
WNW:

Registrace:
Společnost je registrována u Krajského soudu v Hradel Králové oddll C,
vl.15529

Bankovní účet: KOMB

I I19-8581890297 0100

Způsob dopravy:

Objednávka:
Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: FAK12034

Specifický symbol:

Odběratel:

Obec Záměl

Záměl158
51743 Záměl

Česká republika

IČ odběratele: 00275531
DIČ odběratele:

Konečný příjemce: Obec Záměl

Záměl158
51743 Záměl

Česká republika

Způsob platby: převodem
Datum vystavení: 11.10.2012
Datum splatnosti: 10.11.2012

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 30.09.2012

Sleva v%: 0,00

Fakturujeme Vám dle smlouvy o dilo ze dne 31.7.2012: ''Výstavba chodníku podél komunikace 111/3167"

Základ VýšeDPH VčetněDPH
0%: 0,00 0,00 0,00

Snížená sazba 14 %: 0,00 0,00 0,00
Základní sazba 20 %: 270350,00 54070,00 324420,00

Celkem: 270350,00 54070,00 324420,00

Cena k úhradě celkem v Kč: 1 32_4_42_0_,_00_1

Společnost je registrována u Krajského soudu v Hradel Králové
oddll C, vl.15529

51ř .'
J;

lell

JIl

STAVITEL t· DS s.r.o.
Mírová 1446

516 01 Rychnov nad Kněžnou
té :l5f)32.)~\J D é CZ25932 :HI

Zpracováno systémem Money S3
www.money.cz StranaVytiskl (aj STAVITELSTVI DS, 11 10.2012



REKAPITULACE

Investor: Obec Záměl

Záměl-Chodník podél silnice 111/3167v km
8,90-9,20

Cena celkem bez DPH 270350,00 Kč
DPH 20% 54070,00 Kč

Celkový stavební náklad 324 420,00 Kč

V Rychnově n. Kn. dne 11.10.2012

STAV1TEI,STVÍ DS s.r.o,
Mírová 1446

51601 Rychnov n d Kněžnou
IC 25932:l i 'Č' CZ'25fl:3') ~HI

Ing. Josef Přibyl



Soupis provedených prací
Stavba: Záměl Chodník podél silnice 111/3167v km 8,90-9,20

Objekt: JKSO:

EČO:

Zpracoval: Marika Tichá

Datum: 11.10.2012

Objednatel: Obec Záměl

Zhotovitel: Stavitelstvf OS s.r.o. Rychnov nad Kněžnou

P:Č I Kód položky I Popis MJ
Množství
celkem I Cena

jednotková Cena celkem

1 I 2 I 3 I 4 1 5 6 I 7

HSV Práce a dodávky HSV 270350,12

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do
1 122202201 100 m3 v hornině tř, 3 m3 55620 10800 600696

2 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 oblému do 100m3 m3 9000 46000 414000

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
3 162701105 horniny tř. 1 až 4 m3 55620 7800 433836

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
4 162701105a horniny tř. 1 až 4 m3 9000 7800 70200

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
5 171201211 (skládkovné) t 99000 000 000

Založení parkové ho trávníku výsevem v rovině a ve svahu do
6 180402111 1:5 m2 59370 1300 77181

7 005724100 osivo směs travnF parková kg 3,000 120,00 360,00

8 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 186400 600 1 11840

Rozprostfení ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 U vrstvy
9 182301122 do 150 mm m2 59370 4800 284976

10 182301123 Nákup ornični zeminy m3 9,000 400,00 3600,00

Zemní práce 2388729

5 Komunikace 12070583

11 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD U 150 mm m2 55420 8800 487696

12 564851114 Podkíad ze štěrkodrtě ŠD ti 180 mm m2 130980 10500 1375290

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
13 565135111 kamenivo OKS) U50 mm š do 3 m m2 27890 18000 502020

14 567122111 Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I ti 120 mm m2 55420 20000 1108400

15 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 27890 500 13945

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tf. I U 50 mm š

16 577144111 do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 27890 42000 11 71380

Kladení zárnkové dlažby komunikací pro pěši ti 60 mm skupíny
17 596211112 Api do 300 m2 m2 130980 18800 2462424

18 596211113 Dlažba BEST KLASIKO 6 cm šedá m2 130,980 120,00 15717,60

Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 80 mm skupiny
19 596211211 A pl do 100 m2 m2 55420 21600 11 97072

20 596211212 Dlažba BEST KLASIKO 8 cm šedá m2 55,420 165.00 9144,30

Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 80 mm skupiny
21 596211211a A pl do 100 m2 m2 17180 21600 371088

22 596211212a Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 8 cm m2 17,180 521,00 8950,78

8 Trubní vedení

24 1871353122 Roura PVC Js 200 dl. 2 m

3901400

23 871353121
Montáž potrubi z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop
sklon do 20 % DN 200 12800

1464,001

Strana 1 z 2



P.Č
Kód položky Popis I MJ I Množství I Cena I Cena celkemcelkem jednotková

1 2 I 3 I 4 5 6 7

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí ON
25 894411111 do 200 dno beton tř. C 25130 kus 4000 1 100 00 440000

26 894411112 Vpusť chodníková skosená-RADBUZA kus 4,000 7600,00 30400,00

Výšková ůprava uličnfho vstupu nebo vpusti do 200 mm
27 899431111 zvýšením krycfho hmce, šouoěte nebo hydrantu kus 3000 87400 262200

9 Ostatnf konstrukce a práce bourání 8674300-
Osazenf silničního obrubnfku betonového stojatého s boční

28 916131213 opěrou do lože z betonu prostého m 139000 20700 2877300

29 916131214 Obrubník BEST MONO JI kus 139,000 88,00 12232,00

Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s
30 916331112 boční opěrou m 138000 12700 1752600

31 916331113 Obrubnlk BEST PARKAN dl. 100 cm kus 138,000 44,00 6072,00

Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl25 mm
32 919122112 s těsnicfm profilem m 142000 2500 355000

33 919122113 Vybourání uliční vousti kus 4000 80000 320000

34 919735113 Řezání stávailclho živičného krytu hl do 150 mm m 142000 4500 639000

kompl
35 9197355114 Dopravné mženýrské omezeni 010 et 1,000 3000,00 3000,00

kompl
36 9197355115 Vytyčení mženýrských sltí et 1,000 3000,00 3000,00

kompl
37 9197355116 Geodetická činnost-zaměření skutečného provedení et 1,000 3000,00 3000,00

kompl
38 9197355117 Odborný dozor-autonzované osoby et 1,000 0,00 0,00

270350,12

Strana 2 z 2

•..


